
  

 
Stránka 1 z 4 

 

Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední 

novosadská 87/53 – rekonstrukce šaten v budově 

teoretické výuky v 1.NP 

 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele MERIT GROUP a.s. 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Březinova 136/7, 779 00, Olomouc - Hodolany 

IČ 64609995 

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky 

Zařízení slaboproudé elektrotechniky 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

866 000,- 

 
 
Datum:  
 
 
Poznámka:  
Dodavatel předloží tento formulář tolikrát, kolikrát je třeba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 



  

 
Stránka 2 z 4 

 

Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední 

novosadská 87/53 – rekonstrukce šaten v budově 

teoretické výuky v 1.NP 

 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o. 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Uničovská 2295/69, 785 01, Šternberk 

IČ 25900102 

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky 

vzduchotechnika 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

700 000,- 

 
 
Datum:  
 
 
Poznámka:  
Dodavatel předloží tento formulář tolikrát, kolikrát je třeba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 



  

 
Stránka 3 z 4 

 

Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední 

novosadská 87/53 – rekonstrukce šaten v budově 

teoretické výuky v 1.NP 

 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele RUDETA s.r.o. 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Budovatelská 482/4, 743 01, Bílovec 

IČ 27796922 

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky 

Šatní skříně 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

491 000,- 

 
 
Datum:  
 
 
Poznámka:  
Dodavatel předloží tento formulář tolikrát, kolikrát je třeba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 



  

 
Stránka 4 z 4 

 

Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední 

novosadská 87/53 – rekonstrukce šaten v budově 

teoretické výuky v 1.NP 

 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele ERGO - DAT spol. s r.o. 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Smetanova 530/38, 779 00, Olomouc - Hodolany 

IČ 25368877 

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky 

Silnoproudá elektrotechnika 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

402 000,- 

 
 
Datum:  
 
 
Poznámka:  
Dodavatel předloží tento formulář tolikrát, kolikrát je třeba. 
 
 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 


		2019-10-29T13:00:54+0100
	Ing. Tomáš Pospíšil


		2019-10-30T10:58:31+0000
	Not specified


		2019-11-05T07:41:59+0000
	Not specified




